
Zuza Wysocka wypuszcza singiel
Singlem „Stary film” artystka rozpoczyna nowy etap swojej działalności wydawniczej. Utwór
otwiera serię premier zaplanowanych na 2026 rok, które będą budować jej repertuar oraz
prowadzić do wydania debiutanckiego albumu.

-  To nostalgiczna opowieść o emocjach i wspomnieniach, które - mimo upływu czasu pozostają
ważną częścią naszej historii. - mówi Zuza Wysocka. - Dla mnie to symboliczny początek nowego
rozdziału w działalności artystycznej. Mam nadzieje ze uda się przekonać słuchaczy, że soul i r&b
może brzmieć dobrze po polsku.

Zuza Wysocka to wokalistka, songwriterka i kompozytorka młodego pokolenia, która konsekwentnie
buduje swoją pozycję na polskiej scenie muzycznej. Już jako 6-latka zachwyciła publiczność,
wygrywając program MiniSzansa na Sukces i stając na jednej z największych scen telewizyjnych w
Polsce. To wydarzenie stało się początkiem jej świadomej drogi artystycznej.

Od tamtego momentu artystka nieustannie rozwija swój warsztat wokalny i kompozytorski, tworząc
muzykę będącą wyrazistym połączeniem popu, R&B, soulu oraz nowoczesnej elektroniki. Szerszej
publiczności dała się poznać dzięki udziałowi w programach The Voice of Poland (14. edycja) oraz
Szansa na Sukces, gdzie zwróciła uwagę swoją charakterystyczną barwą głosu oraz emocjonalną
autentycznością.

W 2025 roku Zuza zdobyła nagrodę Grand Prix festiwalu JoseSong za autorski utwór „Satisfied”,
potwierdzając swoją artystyczną dojrzałość oraz umiejętność tworzenia własnego, wyrazistego
repertuaru. W swojej dotychczasowej drodze miała również okazję współpracować z takimi
artystami jak Doda, Sydney Polak, Ania Rusowicz oraz Tomek Szczepanik z zespołu Pectus.

Jej twórczość oraz charakterystyczny głos stanowią połączenie oldschoolowej soulowej wrażliwości
z nowoczesnym elektronicznym brzmieniem oraz silnym, emocjonalnym przekazem. W swoich
utworach Zuza stawia na autentyczność oraz historie oparte na prawdziwych doświadczeniach,
inspirując słuchaczy do odwagi, bycia sobą oraz odnajdywania własnego głosu.


